
22

průběh zápasu tresty

25 : 7 # jméno # jméno # jméno #
0 0 0 0

00:25 1 : 0 FAL 7 Jan Bejšovec 9:53 BAT 99 2:00
01:21 2 : 0 FAL 21 Miroslav Knotek 88 Jan Košťál 12:43 FAL S 2:00
03:22 3 : 0 FAL 12 Patrik Procházka 23 Filip Doktor 16:42 BAT S 2:00
03:47 4 : 0 FAL 43 Martin Bouzek 92 Jakub Šalom 18:14 BAT 23 2:00
04:30 5 : 0 FAL 43 Martin Bouzek
09:53 6 : 0 FAL 43 Martin Bouzek 21 Miroslav Knotek PV
10:32 7 : 0 FAL 88 Jan Košťál 7 Jan Bejšovec
17:31 8 : 0 FAL 12 Patrik Procházka 21 Miroslav Knotek
18:44 9 : 0 FAL 43 Martin Bouzek 88 Jan Košťál
20:35 10 : 0 FAL 88 Jan Košťál 43 Martin Bouzek
21:26 11 : 0 FAL 92 Jakub Šalom 7 Jan Bejšovec
23:24 12 : 0 FAL 88 Jan Košťál 7 Jan Bejšovec
23:37 12 : 1 BAT 86 Milan Zifčák 61 Peter Patzko
24:20 12 : 2 BAT 88 Martin Čulman 86 Milan Zifčák
25:49 13 : 2 FAL 12 Patrik Procházka 88 Jan Košťál
26:20 14 : 2 FAL 12 Patrik Procházka 21 Miroslav Knotek
29:10 15 : 2 FAL 43 Martin Bouzek 12 Patrik Procházka
29:59 16 : 2 FAL 12 Patrik Procházka 21 Miroslav Knotek
32:42 17 : 2 FAL 12 Patrik Procházka 21 Miroslav Knotek
34:04 18 : 2 FAL 92 Jakub Šalom 12 Patrik Procházka
35:04 18 : 3 BAT 14 DenisEngliš
36:24 18 : 4 BAT 86 Milan Zifčák 16 Peter Janič
49:37 19 : 4 FAL 7 Jan Bejšovec 21 Miroslav Knotek 1 2 3 4 OT celk.
49:48 20 : 4 FAL 12 Patrik Procházka 21 Miroslav Knotek 5 4 4 5 18
50:18 21 : 4 FAL 7 Jan Bejšovec 3 4 1 5 13
53:02 21 : 5 BAT 28 Peter Šuba 82 Roman Olšovský
53:12 22 : 5 FAL 7 Jan Bejšovec 43 Martin Bouzek zásahy brankářů 1 2 3 4 OT celk.
54:39 22 : 6 BAT 16 Peter Janič 3 8 4 4 12 28
54:59 23 : 6 FAL 12 Patrik Procházka 21 Miroslav Knotek 0
56:00 24 : 6 FAL 43 Martin Bouzek 26 Roman Pokorný 8 4 4 12 0 28
57:50 24 : 7 BAT 61 Peter Patzko 7 12 10 14 8 44
59:10 25 : 7 FAL 14 Mika Ondřej 12 Patrik Procházka 0

12 10 14 8 0 44

1 2 3 4 OT celk.
19 19 16 15 69
8 6 6 15 35

1 2 3 4 OT celk.
využité 2 2

nevyužité 0
využité 0

nevyužité 1 1

1 2 3 4 OT celk.
0
0

1 2 3 4 OT celk.
0
0

Čulman V.

Falcon Millionaires – Bratislava Bats   25:7 (7:0, 9:2, 2:2, 7:3)
NBLL 2009/10, Radotín, 15. 11. 2009, 10.00

BAT

Falcon Millionaires
Bratislava Bats

střely na bránu
Falcon Millionaires

FAL

rozhozy

FAL

Pešek

celkem

Bratislava Bats

Falcon Millionaires

BAT celkem

Bratislava Bats

přesilovky

Falcon Millionaires

Bratislava Bats

příliš hráčů na hřišti

jméno

vražení zezadu

příliš hráčů na hřišti
Lukáš Ďurža vražení zezadu
střídačka

přestupekčas tým asistence 2asistence 1gólskóre přesilovka čas tým

Miroslav Polák

hráč trest 
(min)

střídačka



22

soupisky, statistiky
FAL BAT

reg. # dres # jméno góly asist. tresty reg. # dres # jméno góly asist. tresty
1 R022.01 3 Jiří Pešek R001.11 7 Viliam Čulman
2 R044.01 4 Leoš Novák R019.11 13 Pavel Žiak
3 R001.01 7 Jan Bejšovec 4 3 R004.11 14 DenisEngliš 1
4 R055.01 10 Martin Bláha R007.11 16 Peter Janič 1 1
5 R012.01 11 Milan Knotek R020.11 17 Peter Panek
6 R026.01 12 Patrik Procházka 8 3 R016.11 20 Jakub Vanek
7 R018.01 14 Mika Ondřej 1 R003.11 23 Lukáš Ďurža 02:00
8 R006.01 19 Jiří Friedl R022.11 28 Peter Šuba 1
9 R013.01 21 Miroslav Knotek 1 8 R012.11 31 Pavel Petrikovič

10 R005.01 23 Filip Doktor 1 R025.11 33 Martin Horváth
11 R023.01 26 Roman Pokorný 1 R011.11 61 Peter Patzko 1 1
12 R003.01 42 Luděk Blažek R023.11 67 Filip Švidrák
13 R004.01 43 Martin Bouzek 6 2 R021.11 69 Daniel Dolhý
14 R054.01 44 Zdeněk Malinovský R009.11 81 Alex Majkrák
15 R041.01 88 Jan Košťál 3 3 R026.11 82 Roman Olšovský 1
16 R031.01 92 Jakub Šalom 2 1 R014.11 85 Patrik Pytel
17 R017.11 86 Milan Zifčák 2 1
18 R002.11 88 Martin Čulman 1
19 R010.11 89 Róbert Mareček
20 R024.11 99 Miroslav Polák 02:00
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

střídání brankářů statistiky brankářů
Falcon Millionaires FAL

čas dres # jméno
0:00 3 Jiří Pešek

1 R022.01 3 Jiří Pešek 1:00:00 28 7 7,00 80,00
2
3

Bratislava Bats BAT
čas dres # jméno
0:00 7 Viliam Čulman

R001.11 7 Viliam Čulman 1:00:00 44 25 25,00 63,77

Time-out
rozhodčí FAL BAT

1–2
poč. diváků

3–4
hl. pořadatel poč. pořadatelů

OT

komentář
Po skončení utkání kapitán domácích nepřišel podepsat zápis.Na utkání nebyl označen pořadatel.Žádný z týmů nepředložili ke kontrole reg. Průkazy před utkáním - Bats předložili + 
soupisku při nástupu kapitánů sami, Falcon až po výzvě.
Utkání začalo se zpožděním 25 minut.V oficiální čas začátku nebyla hrací plocha připravena ke hře(předchozí nájemce uklízel plochu) a druhý rozhodčí dorazil se zpožděním 20 minut 
z důvodu pracovních poviností(neodkladných).
                                               Tomáš Janda - R1

Falcon Millionaires

reg. # dres # jméno
odchytaný 

čas
počet 

zásahů počet gól ů

Tomáš Janda
Evgeniy Bazanov

% úsp.

% úsp.

HOSTÉ HOSTÉ Bratislava Bats

reg. # dres #
prům. 

gólů/záp.

prům. 
gólů/záp.

Falcon Millionaires – Bratislava Bats   25:7 (7:0, 9:2, 2:2, 7:3)
NBLL 2009/10, Radotín, 15. 11. 2009, 10.00

počet 
zásahů počet gól ů

odchytaný 
časjméno

DOMÁCÍDOMÁCÍ

Bratislava BatsDOMÁCÍ HOSTÉFalcon Millionaires


